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 Protokół Nr LI/1/2023 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 24 stycznia  2023 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.30 

 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

 

Obrady LI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 13 w związku z czym 

sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Stan realizacji prac scaleniowych na terenie Gminy Krzyżanowice w ostatnich latach. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9 zakończenie sesji.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż w statucie Gminy                       

w paragrafie 16 jest określone jakie punkty porządku obrad sesji powinny być i tego będzie 

się trzymał.  

 

Następnie Przewodniczący poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. 

Głosowało 13 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało przeciw 11 Radnych, za 2 

Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego 

porządek obrad. 

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 10 Radnych, 3 Radnych 

wstrzymało się od głosu.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  L Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z  ostatniej 

Sesji Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2022 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był wyłożony 

do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 13 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

  

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

22 grudnia 2022 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce             

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 
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Następnie Wójt przedstawił Radnym sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 

rok.  

Do powyższego sprawozdania Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad 6).  Stan realizacji prac scaleniowych na terenie Gminy Krzyżanowice w ostatnich    

            latach. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Powiedział, iż  realizacja tego zadania określa ustawa z dnia 26 marca 1982r. „o scalaniu                  

i wymianie gruntów”. Postępowanie scaleniowe oraz zagospodarowanie po scaleniowe 

realizowane jest za pośrednictwem starosty, jako zadanie z zakresu administracji rządowej, 

finansowane ze środków budżetu państwa z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Znane są procedury i środki, ale 

do rozpoczęcia działań potrzebna jest przede wszystkim zgoda właścicieli gruntów. Podał 

jakie wymogi należy spełnić aby złożyć wniosek na rozpoczęcie prac scaleniowych oraz 

przedstawił i omówił etapy procesu scalania gruntów.  

Dalej powiedział, że prekursorem działań scaleniowych na terenie naszego powiatu była 

Gmina Pietrowice Wielkie. Działania scaleniowe w naszej Gminie  rozpoczęto w roku 2007 

jednak pierwsze próby przeszły praktycznie bez echa. Wśród właścicieli krążyły mity, między 

innymi, że będzie to wywłaszczenie, ponadto mocno wybrzmiewało przywiązanie do 

ojcowizny i niechęć do jej wymiany. Kolejne próby i ich intensyfikacja nastąpiły w roku 2011. 

Rozpoczęto wielotorowe działania. Odpowiednia informacja do właścicieli poprzez ulotki, 

informacje na zebraniach wiejskich oraz rozmowy z podmiotami gospodarczymi władającymi 

dużymi areałami. Tak szeroki spektrum działań przyniósł w końcu zamierzony efekt i pod 

koniec 2011 roku złożono do starostwa wnioski na scalanie najpierw w sołectwach: 

Krzyżanowice i Roszków, a następnie w kolejnych trzech sołectwach: Owsiszcze, Nowa 

Wioska i Tworków.  Tak więc w roku 2011 dzięki staraniom władz gminy rozpoczęto 

procedury scaleniowe w Gminie Krzyżanowice, realizując I etap. W tym momencie 

rozpoczęto również zabiegi i starania aby nasze wnioski uzyskały aprobatę. Wiele spotkań 

zarówno wójta jak i starosty z marszałkiem i jego służbami były konieczne, ponieważ                     

z każdym rokiem rosła liczba zainteresowanych gmin, a środki finansowe ograniczone.  

W roku 2012 realizowano II etap scalania  i ze środków Marszałka wykonano Program prac 

urządzeniowo-rolnych dla całej gminy, czyli pełną inwentaryzację istniejącego stanu oraz 

określenie głównych kierunków działań scaleniowych. Następnie udało się przekonać 

Marszałka do wyasygnowania środków na opracowanie założeń do scalania gruntów 

projektów dla wszystkich 5 sołectw z naszej gminy. Prace te realizowało Beskidzkie Biuro                
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w latach 2015-2016.  Po zakończeniu tych prac  przystąpiono w roku 2017 do III etapu prac 

scaleniowych, czyli do konkursów. Ponownie dzięki wsparciu wójta i starosty konkursy, które 

rozłożone były na kilka lat,  zostały rozstrzygnięte pozytywnie i otrzymano środki na 

realizację prac w sołectwach: Krzyżanowice i Roszków, a następnie w roku 2022 przyznano 

środki na kolejne sołectwa: Nowa Wioska i Owsiszcze.   

W dalszym ciągu przedstawił etapy scalania, zakresy planowane i zakresy powykonawcze               

w poszczególnych sołectwach. Podał także kwoty pozyskane i ogólne koszty wykonanych 

prac scaleniowych. .  

Dalej Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek stwierdził, że podjęte działania wójta gminy                

i starosty powiatu przyniosły konkretny i wymierny efekt.  Kwota prawie 20 milionów złotych  

została zainwestowana na terenie naszej gminy przynosząc konkretne efekty. Niektóre już 

są widoczne jak w sołectwie Krzyżanowice, a w pozostałych sołectwach uczestniczących                 

w scalaniu będą widoczne w bieżącym roku i latach następnych. Pozyskano bardzo duże 

środki finansowe dla gminy. Wykonano ogrom pracy, ale pozostaje satysfakcja, że efekty już 

są widoczne i będą służyć naszym mieszkańcom i nie tylko. 

Stwierdził, że praktycznie w ostatnim momencie Gmina skorzystała z dofinansowania, 

ponieważ dzisiaj jest już bardzo dużo chętnych gmin, a wchodząc w te działania to były tylko 

Pietrowice i nasza Gmina. Na dofinansowanie czeka jeszcze sołectwo Tworków. Mamy 

nadzieję, że również dla tego sołectwa pojawią się środki, choć trzeba mieć świadomość, że 

zarówno zakres prac jak i dofinansowanie będzie bardzo duże ze względu na obszar 

sołectwa.  Niestety jak na razie w pozostałych pięciu sołectwach na chwilę obecną nadal 

właściciele nie wykazują zainteresowania pracami scaleniowymi w swoich sołectwach. Mamy 

jednak nadzieję, że jednak zweryfikują swoje stanowisko i będzie można rozpocząć prace              

w pozostałych sołectwach. 

Kończąc, Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek zwrócił się z prośbą dla właścicieli działek, 

rolników i osób korzystających z dróg transportu rolnego aby uszanować wykonane prace. 

By nie wyorywać kamieni granicznych, zaorywać pasów przydrożnych, uszkadzać 

nasadzony drzewostan, czy też zabrudzać i uszkadzać nawierzchnię dróg. Infrastruktura ma 

służyć wszystkim i należy ją szanować. 

 

Dyskusja  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż scalanie gruntów daje 

korzyści dla mieszkańców Gminy. Jest namacalny dowód korzyści prac scaleniowych jak na 

przykład utwardzenie dróg transportu rolnego,  czyszczenie i utrzymanie w należytym 

porządku rowów melioracyjnych. 
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Radny Oliwer Huptaś zabierając głos, w pierwszej kolejności przyznał, iż widać, że Zastępca 

Wójta Pan Wolfgang Kroczek ma duże doświadczenie w kwestiach rolnych.  

Dalej powiedział, iż życzył by  sobie, aby te kwestie scaleniowe, tak jak w gminie Pietrowice                 

i w naszej gminie były na tym najwyższym poziomie.  Życzył by sobie również, aby 

mieszkańcy pozostałych sołectw przekonali się do scalania i prosił by organ prowadzący, 

dalej prowadził mediacje z rolnikami w tej kwestii.  

Dalej Radny Oliwer Huptaś odniósł się do areałów z KOWR które były do przejęcia, Pan Wójt 

powiedział w swoim wprowadzeniu, że działania niektórych mieszkańców doprowadziły do 

tego, że nie udało się ich pozyskać. Zapytał, jakie to były działania i o jakich mieszkańców 

chodzi oraz  kiedy taki wniosek o te areały był złożony, jakie to były działki  i jakiej wielkości. 

 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek odpowiadając, stwierdził, iż Radny dokładnie wie                  

o których mieszkańców chodzi i nie będzie się w tej kwestii wypowiadał. Jeżeli chodzi           

o powierzchnie działek, została one określone, dokumenty były przekazane do KOWR. Nie 

przypomina sobie w tej chwili jaki to był areał, była to tylko jakaś część  tych gruntów, które 

KOWR ma na terenie naszej gminy. 

 

Radny Oliwer Huptaś dopytał o wielkość tych  powierzchni i kiedy taki wniosek został 

sformułowany. 

 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek odpowiedział, iż pierwsze starania były w okresie po 

powodzi w maju 2021 roku, jeżeli chodzi o powierzchnię to szacunkowo jest to około                   

100 - 120 hektarów.  Dodał, że te grunty by rolnikom  nie zostały zabrane. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż na wspólnym posiedzeniu 

komisji dysponowaliśmy tymi samymi materiałami co dzisiaj i nie było pytań ani dyskusji. 

Gdyby były te pytania zadane wczoraj, to dzisiaj odpowiedź była by bardziej szczegółowa                  

i  dlatego ta dzisiejsza odpowiedź, którą udzielił Radnemu  Zastępca Wójta, musi być 

wystarczająca. 

 

Radny Oliwer Huptaś stwierdził, iż wczoraj Pan Wójt nie wspominał o gruntach  z KOWR, 

dlatego to dzisiejsze pytanie.  

 

Przewodniczący Rady  w imieniu Radnych podziękował Panu Wójtowi i służbom Urzędu 

Gminy za przygotowanie materiałów dotyczących tematu scalania gruntów, a przede 

wszystkim za intensywną i merytoryczną realizację tych zadań. 
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Ad 7 ). Podjęcie uchwał.  

 

1. Nr LI1/2023 w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Krzyżanowice” 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr LI/2/2023 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług                   

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług 

przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3. Nr LI/3/2023 w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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4. Nr LI/4/2023 w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice                    

z dnia 22 stycznia 2009 roku  w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli 

w Gminie Krzyżanowice 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Zastępca Dyrektora GZOKSiT Pani Anita Wolek. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Nr LI/5/2023 w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów                            

Uchwałę przedstawiła i omówiła Zastępca Dyrektora GZOKSiT Pani Anita Wolek. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

6. Nr LI/6/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice     

z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2032. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Główna Księgowa Pani Alina Jobczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7. Nr LI/7/2023 w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Główna Księgowa Pani Alina Jobczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 
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Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8. Nr LI/8/2023 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego w Krzanowicach.  

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

9. Nr LI/9/2023 w sprawie  rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Krzyżanowice 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Oliwer Huptaś poprosił o głos by przedstawić stanowisko Klubu Radnych odnośnie 

sposobu prowadzenia przez Przewodniczącego obrad sesji Rady Gminy. Wyraził 

niezadowolenie w stosunku do niegrzecznych zachowań Przewodniczącego Rady, który 

powinien unikać takich sytuacji. Stwierdził, iż wniosek formalny jest prawem, przywilejem               

i narzędziem każdego Radnego odsyłając do konkretnych zapisów statutu Gminy.  

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek odpowiedział, że jako Przewodniczącego który  

konstruuje porządek obrad sesji Rady Gminy, obowiązuje statut który precyzuje co porządek 

obrad obejmuje i tego będzie się trzymał.   

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

     LI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             /-/ Brunon Chrzibek / 

Protokołowała B. Kubaszek 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
8.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 2

Głosów PRZECIW: 11

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Roman Kaczor NIE2

Piotr Minkina NIE3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna NIE5

Artur Nawrocki NIE6

Beata Płaczek NIE7

Walter Bożek NIE8

Walter Witeczek NIE9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś NIE11

Andrzej Bulenda NIE12

Izabela Topa NIE13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 3Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna WSTRZ4

Barbara Szymczyna WSTRZ5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś WSTRZ10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z 22 grudnia 2022 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/1/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzyżanowice”

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/2/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług     w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w
szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości      i
sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/3/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/4/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany
uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 roku w sprawie
uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/5/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych
prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/6/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś WSTRZ10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/7/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś WSTRZ10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/8/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie
udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LI/9/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie
rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Piotr Minkina TAK3

Hubert Fichna TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Józef Staś TAK11

Andrzej Bulenda TAK12

Izabela Topa TAK13
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